АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНЦЕВСКОЕ
 ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.03.2016                                                                                                              №  33
	О создании  комиссии по безопасности дорожного движения при Главе муниципального образования Степанцевское Вязниковского района

С целью  анализа состояния безопасности дорожного движения и планированию принимаемых мерах по их решению п о с т а н о в л я ю:
1. Создать комиссию по безопасности дорожного движения при Главе муниципального образования Степанцевское  согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава муниципального образования                          О. Ю. Рябинина

Приложение
к постановлению администрации
от  16.03.2016   № 33

С О С Т А В
комиссии по безопасности дорожного движения при главе
муниципального образования Степанцевское

Рябинина                        -  Глава    муниципального образования, председатель
Ольга Юрьевна                 комиссии.

Щербакова Людмила     -  заместитель Главы администрации,
Алексеевна                         заместитель председателя комиссии.

Бровкина Мария	            -  специалист администрации 1 категории,
Владимировна                   секретарь комиссии.

	Члены комиссии:
Винтилова
Нина Николаевна

 -

главный специалист администрации
(по Буторлинской территории);

	Кошкова
Надежда Алексеевна
	 -
	специалист администрации 1 категории
(по Эдонской территории);

Ионова                            -   депутат Совета народных депутатов
Людмила Васильевна         муниципального образования Степанцевское;

Алексеева                        -   депутат Совета народных депутатов
Раиса Ивановна	  муниципального образования Степанцевское;